
Aka HELLEBUYCK Freya - 4025 Goshinkai Eeklo

===> 4

Shiro GOCEN Dilara - 5053 Marchienne-au-Pont H1 - H2 - H3 - H4

Aka REMMACHE Rime - 6006 Kime Seraing

Shiro WILLE Jalisa - 4044 Kazoku Assenede

Aka PICQUEUR Nora - 4044 Kazoku Assenede

Shiro CARLIER Emilie - 2005 Hagakure

Aka DANS Zoé - 6009 Kokkinis Team

Shiro TROCH Kaat - 4085 Shoku-Kan Wachtebeke

Aka HUMBLE Alena - 4044 Kazoku Assenede

Shiro BAL Mukkeren Nub - 6009 Kokkinis Team

Aka BOYKENS Jade - 2063 DEAI Ottignies

Shiro CAPPELLE NAEMI - 5018 Funakoshi Torhout

Aka STOCKX Mareen - 4053 Taisho Lede

Shiro VIZZINI Emilia - 6035 Ste Walburge

Aka SAUVEUR Megane - 5170 Carnières

Shiro VAN MEIRHAEGHE ANOUK - 4080 Mushin Wortegem-Pettegem

Cadetten Kata Meisjes / Kata Cadettes Filles

Braine l'Alleud - 20/10/2024

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 



Aka PORDONE Cristiano - 6009 Kokkinis Team

===> 4

Shiro PICAVET Elias - 4088 Shinbu Gent H1 - H2 - H3 - H4

Aka BRAET Ward - Shoku-Kan Wachtebeke

Shiro YAVUZ Ilhan - 5053 Marchienne-au-Pont

Aka OUANES Fahd - 2077 Anerlecht

Shiro VERMEERSCH Meren - 5018 Funakoshi Torhout

Aka TYTGAT Maxime - 5053 Moorleedse Karate Club

Shiro MEHADHEBI Amir - 2065 Yama Tsuki

Aka CHAUDHARY Imtiaz Hussein - 6009 Kokkinis Team

Shiro ANSELIN Bob - 4088 Shinbu Gent

Aka MHADHBI Amir - 1068 Seikukan Antwerpen

Shiro DELCOUR Semih - 6006 Kime Seraing

Aka INFANTINO Yanis - 6006 Kime Seraing

Shiro COPPE Ilyan - 4025 Goshinkai Eeklo

Aka TAELMANN Yann - Shoku-Kan Wachtebeke 

Shiro CHAKHTER Amin - 2065 Yama Tsuki

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 

Braine l'Alleud - 20/10/2024

Cadetten Kata Jongens / Kata Cadets Garçons



Aka BUYLE Margaux - 4078 Shirokan Aalst

===> 2

Shiro ESHREF Esen - 5053 Marchienne-au-Pont Shiai Kumite : 1' ippon shobu

Aka MOHAMMED KRACHAI Hafsa Tamara - 9024 Sombreffe 1' sakidori shobu

Shiro HELLEBUYK Freya - 4025 Goshinkai Eeklo

Aka WILLE Jalisa - 4044 Kazoku Assenede

Shiro CARLIER Emilie - 2005 Hagakure

Aka VIZZINI Emilia - 6035 Ste-Walburge

Shiro HUMBLE Alena - 4044 Kazoku Assenede

Aka STEYVERS Lien - 4090 Tenkai Lokeren

Shiro BAL Mukkeren Nub - 6009 Kokkinis Team

Aka GOCEN Dilara - 5053 Marchienne-au-Pont

Shiro SIMILLION Lotte - 4085 Shoku-Kan Wachtebeke

Aka CORNELIS Ella - 1068 Seikukan Antwerpen

Shiro REMMACHE Rime - 6006 Kime Seraing

Aka BOYKENS Jade - 2063 Deai Ottignies

Shiro AIT EL FASSI Noor - 3001 Asahi Genk

Cadetten Kumite Meisjes / Kumite Cadettes Filles

Braine l'Alleud - 20/10/2024

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 



Aka COSTA Giovanni - 6006 Kime Seraing

===> 2

Shiro THYS Arno - 3043 Shinbo As Shiai Kumite : 1' ippon shobu

Aka VERHELLE Guillaume - 5053 Moorleedse Karate Club 1' sakidori shobu

Shiro CHAKHTER Amin - 2065 Yama Tsuki

Aka PEPIN Lois - 5024 Boussu

Shiro VERMEERSCH Meren - 5018 Funakoshi Torhout

Aka TAELMANN Yann - 4085 SHOKU-KAN Wachtebeke

Shiro DELCOUR Mikail - 6006 Kime Seraing

Aka MURATH Laith - 2065 Yama Tsuki

Shiro COPPE Ilyan - 4025 Goshinkai Eeklo

Aka DE MOOR Tias - 4053 Taisho Lede

Shiro YAVUE Ilhan - 5053 Marchienne-au-Pont

Aka KLEINHEITSTERKAMP Eric - 2065 Yama Tsuki

Shiro TYTGAT Maxime - 5053 Moorleedse Karate Club

Aka DE MONT Mathis - 4053 Taisho Lede

Shiro MEHADHEBI Amir - 2065 Yama Tsuki

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 

Braine l'Alleud - 20/10/2024

Cadetten Kumite Jongens / Kumite Cadets Garçons



Aka MITTENAERE Clivia - JKA Staden

===> 4

Shiro DIMAIRA Morena - 6106 Kihon Verlaine H2 - H3 - H4 - H5 - T1

Aka VANDERBECQ Julie - 2188 Makoto Nivelles

Shiro TOP Dila - 4090 Tenkai Lokeren

Aka DE BOCK Aukje - 4025 Goshinkai Eeklo

Shiro HAHNEL Norah - 6009 KOKKINIS Team

Aka BERTO Tao - 5053 Marchienne-au-Pont

Shiro EL ARRAS Neïla - 4074 Tasseikan De Pinte

Aka SEYS Mare - 5042 KC Lendelede

Shiro GOFFIN Cyliane - 6106 Kihon Verlaine

Aka ANJAY Aya - 5170 Carnières

Shiro POPPE Leilah - 4053 Taisho Lede

Aka MESSIAEN Marthe - 4025 Goshinkai Eeklo

Shiro RIGO Lola - 6106 Kihon Verlaine

Aka HAHNEL Lucie - 6009 Kokkinis Team

Shiro JACOBS Maelle - 5019 KC Knokke

Scholieren Kata Meisjes / Kata Scolaire Filles

Braine l'Alleud - 20/10/2024

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 



Aka DAVID Thomas - 8015 Libin

===> 4

Shiro VAN OVERMEIRE Luka - 4078 Shirakan Aalst H2 - H3 - H4 - H5 - T1

Aka DE Deyn Tibe - 4064 KC Hiryu Ninove

Shiro DOYEN Justin - 6106 Kihon Verlaine

Aka PARENT Yannick - 9004 Dinant

Shiro ROOBROEK Stef - 4053 Taisho Lede

Aka MAES Luca - 4044 - Kazoku Assenede

Shiro AKROUCHI Bilal - 5053 Marchienne-au-Pont

Aka NAZAGHI Karim - 5053 Marchienne-au-Pont

Shiro ABDO Youssef - 4078 Shirokan Aalst

Aka VAN BASTELAERE Rune - 4044 Kazoku Assenede

Shiro RIZZO Matteo -5170 Carnières

Aka DERMINE Hugo - 5170 Mouscron

Shiro WILLE Mauro - 4044 Kazoku Assenede

Aka FERMONT Seppe - 4044 Kazoku Assenede

Shiro THELEN Alexandre - 2005 Hagakure

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 

Braine l'Alleud - 20/10/2024

Scholieren Kata Jongens / Kata Scolaire Garçons



Aka HAHNEL Norah - 6009 Kokkinis Team

===> 2

Shiro MITTENAERE Clivia - 5070 JKA Staden Shiai Kumite : 2' ippon shobu

Aka EL ARRAS Neïla - 4074 Tasseikan De Pinte 1' sakidori shobu

Shiro BERTO Tao - 5053 Marchienne-au-Pont

Aka VANDERBECQ Julie - 5170 Carnières

Shiro MESSIAEN Marthe - 4025 Goshinkai Eeklo

Aka SEYS Mare - 5042 LC Lendelede

Shiro HAHNEL Lucie - 6009 Kokkinis Team

Aka DIMAIRA Morena - 6106 Kihon Verlaine

Shiro TOP Dila - 4090 Tenkai Lokeren

Aka AIT EL FASSI Romaissa - 3001 Asahi Genk

Shiro MANSOUR Dounya - 2065 Yama Tsuki

Aka DAOUD EL AMMOURI Malak - 2062 Etterbeek

Shiro DE BOCK Aukje - 4025 Goshinkai Eeklo

Aka AGNAOU Jihane - 4044 Kazoku Assenede

Shiro RIGO Lola - 6106 Kihon Verlaine

Scholieren Kumite Meisjes / Kumite Scolaire Filles

Braine l'Alleud - 20/10/2024

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 



Aka VAN BASTELAERE Rune - 4014 Kazoku Assenede

===> 2

Shiro VERMEIREN Hadrien - 6035 Ste-Walburge Shiai Kumite : 2' ippon shobu

Aka MERCHEZ Matias - 5178 Mouscron 1' sakidori shobu

Shiro PICAVET Jensen - 4088 Shinbu Gent

Aka FERMONT Seppe - 4044 Kazoku Assenede

Shiro RIZZO Matteo - 5170 Carnières

Aka CATTELAIN Nathan - 5216 Dokan Dojo

Shiro ORAYAKHEL Hedayat - 1068 Seikukan Antwerpen

Aka ANSELIN Leon - 4088 Shinbu Gent

Shiro DOYEN Justin - 6106 Kihin Verlaine

Aka AKROUCHI Bilal - 5053 Marchienne-au-Pont

Shiro WILLE Mauro - 4044 Kazoku Assenede

Aka ULANOV Michael - 4044 Kazoku Assenede

Shiro MULOLO Hugo - 2101 Simba Team

Aka MARTIN Marius - 6106 Kime Seraing

Shiro BEERENS Lander - 4053 Taisho Lede

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 

Braine l'Alleud - 20/10/2024

Scholieren Kumite Jongens / Kumite Scolaire Garçons



Aka 0

===> 4

Shiro CORNELIS Fien - 4029 KC Zottegem H2 - H3 - H4 - H5 - T1

Aka LAGAEYSSE Miek - 4085 Shoku-Kan Wachtebeke

Shiro KAUR Loveleen - 2065 Yama Tsuki

Aka 0

Shiro DE RIDDER Lies - 4053 Taisho Lede

Aka FODOR Emanuela - 4050 KC Gavere

Shiro VOJTECH Emeline - 5053 Marchienne-au-Pont

Aka SCHUMESCH Alexandra - 6016 Grâce-Hollogne

Shiro TUYTSCHAEVER Marie - 4085 Shoku-Kan Wachtebeke

Aka VANVLEMEN Amber - 4064 KC Hiryu 

Shiro DERIEUW Chloé - 5178 Mouscron

Aka 0

Shiro DE CRAENE Ilana - 4043 Kime Aalter

Aka BUYSSE Jelena - 4025 GOSHINKAI Eeklo

Shiro AKHLAOUI Salma - 2062 Etterbeek

Junioren Kata Meisjes / Kata Juniors Filles

Braine l'Alleud - 20/10/2024

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 



Aka 0

===> 4

Shiro KRIKSTANAVICIUS Kladijus - 4025 Goshinkai Eeklo H2 - H3 - H4 - H5 - T1

Aka DERIEMAEKER Dario - 4050 KC Gavere

Shiro JABBOUR Nasrallah - 8015 Libin

Aka 0

Shiro PRESTI Lucas - 3001 Asahi Genk

Aka ESPARZA Thomas-Andre - 4088 Shinbu Gent

Shiro HALIMI Mikel - 6006 Kime Seraing

Aka AHMED ISMAIL Ismaël - 2065 Yama Tsuki

Shiro MORTIER Kasper - 4088 Shinbu Gent

Aka HEYLEN Jarne - 1013 KC Mol

Shiro DUTRANOIT Alex - 5053 Marchienne-au-Pont

Aka DAUB Habib - 2065 Yama Tsuki

Shiro DE BRUYCKER Maxime - 4025 Goshinkai Eeklo

Aka DE VREESE Caio - 4050 KC Gavere

Shiro KOSTOV Dimitri - 2062 Etterbeek

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 

Braine l'Alleud - 20/10/2024

Junioren Kata Jongens / Kata Juniors Garçons



Aka DERIEUW Chloé - 5178 Mouscron

===> 2

Shiro DE CRAENE Ilana - 4043 Kime Aalter Shiai Kumite : 2' ippon shobu

Aka KOZLOVSKA Sofija - 5042 KC Lendelede 1' sakidori shobu

Shiro SCHUMESCH Alexandra - 6016 Gräce-Hollogne

Aka 0

Shiro LAGAEYSSE Miek - 4085 Shoku-Kan Wacjtebeke

Aka BUYSSE Jelena - 4025 Goshinkai Eeklo

Shiro CRAVATTE Yasmine - 9003 Rochefort

Aka VOJTECH Emeline - 5053 Marchinne-au-Pont

Shiro DE RIDDER Lies  - 4053 Taisho Lede

Aka DRIESSENS Elke - 5042 KC Lendelede

Shiro AKHALOUI Salma  - 2062 Etterbeek

Aka 0

Shiro WILLE Jolie - 4044 - Kazoku Assenede

Aka FODOR  Emanuela - 4050 KC Gavere

Shiro KAUR Loveleen - 2065 Yama Tsuki

Junioren Kumite Meisjes / Kumite Juniores Filles

Braine l'Alleud - 20/10/2024

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 



Aka MORTIER Kasper - 4088 Shinbu Gent

===> 2

Shiro KOSTOV Dimitri - 2062 Etterbeek Shiai Kumite : 2' ippon shobu

Aka 0 1' sakidori shobu

Shiro PRESTI Lucas - 3001 Asahi Genk

Aka DE VREESE Caio - 4050 KC Gavere

Shiro JABBOUR Nasrallah - 8015 Libin

Aka 0

Shiro DE BRUYCKER Maxime - 4025 Goshinkai Eeklo

Aka DE RIDDER Karel - 4053 Taisho Lede

Shiro DUTRANOIT Alex - 5053 Marchienne-au-Pont

Aka 0

Shiro MBALA Emmanuel - 1018 Kento Ryu Antwerpen

Aka KRISKSTANAVICIUS Kladijus - 4025 Goshinkai Eeklo

Shiro AHMED ISMAIL Ismaël - 2065 Yama Tsuki

Aka HALIMI Mikel - 6006 Kime Seraing

Shiro ESPARZA Thomas-Andre - 4088 Shinbu Gent

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 

Braine l'Alleud - 20/10/2024

Junioren Kumite Jongens / Kumite Juniors Garçons



Aka CABU Noémie - 9003 Rochefort

===> 4

Shiro ROBBENS Rhode - 4080 Mushin Wortegem-Petegem  => 8: H2-H3-H4-H5-T1

Aka 0  8 tot/à 4 : BD-KD-Jion

                   Empi

Shiro GUERIN Lauriane - 6106 Kihon Verlaine

Aka DE BARE DE COMOGNE Jehanne - Hagakure

Shiro KINDT Lien - 5022 KC Deerlijk

Aka SMEKENS Leen - 4029 KC Zottegem

Shiro MARCHAND Pauline - 2188 Makoto Nivelles

Aka ALAMI HASSANI Rizlène - 2062 Etterbeek

Shiro GHYSELS Raoni - 4029 KC Zottegem

Aka MASSART Eline - 4085 SHOKU-Kan Wachtebeke

Shiro MICHEL Maeve - 5053 Marchienne-au-Pont

Aka MASSART Pauline - 6006 Kime Seraing

Shiro ITALIA Agalia - 4088 Shinbu Gent

Aka 0

Shiro MEROUAL Assia - 2062 Etterbeek

Senioren Kata Dames / Kata Seniors Dames

Braine l'Alleud - 20/10/2024

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 



Aka VLAMINCK Michiel - 4085 Shoku-Kan Wachtebeke

===> 4

Shiro PAQUOT Jeoffrey - 6009 Kokkinis Team tot 8: H2-H3-H4-H5-T1

Aka BUISSERET Thomas - 9024 Sombreffe  8 tot/à 4 : BD-KD-Jion

                   Empi

Shiro DE MULDER Jonas - 4053 Taisho Lede

Aka DEMUYNCK Rutger - 5018 Funakoshi Torhout

Shiro SY Mohamed - 2062 Etterbeek

Aka DE GRISANTIS Bruno - 6009 Kokkinis Team

Shiro DE SOMER Casper - 4088 Shinbu Gent

Aka HELKENS Serth - 4044 Shinbu Gent

Shiro RENARD Thomas - 6106 Kihon Verlaine

Aka GOFFIN Cyril - 6106 Kihon Verlaine

Shiro VLAMINCK Brecht - 4085 Shoku-Kan Wachtebeke

Aka DECKX Jan - 1013 SK Mol

Shiro GILBERT Romain - 2005 Hagakure

Aka AKKUS Ahmet Can - 5053 Marchienne-au Pont

Shiro CREVE Robin - 4044 Kazoku Assenede

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 

Braine l'Alleud - 20/10/2024

Senioren Kata Heren / Kata Seniors Hommes



Aka DE BARE DE COMOGNE Jehanne - Hagakure

===> 2

Shiro MASSART Eline - 4085 SHOKU-Kan Wachtebeke Shiai Kumite : 2' ippon shobu

Aka KINDT Lien - 5022 KC Deerlijk 1' sakidori shobu

Shiro MARCHAND Pauline - 2188 Makoto Nivelles

Aka ALAMI HASSANI Rizlène - 2062 Etterbeek

Shiro ITALIA Agalia - 4088 Shinbu Gent

Aka 0

Shiro CABU Noémie - 9003 Rochefort

Aka 0

Shiro GHYSELS Raoni - 4029 KC Zottegem

Aka 0

Shiro GUERIN Lairiane - 6106 Kihon Verlaine

Aka MASSART Pauline - 6006 Kime Seraing

Shiro ROBBENS Rhode - 4080 Mushin Wotegem-Petegem

Aka 0

Shiro MEROUAL Assia - 2062 Etterbeek

Senioren Kumite Dames / Kumite Seniors Dames

Braine l'Alleud - 20/10/2024

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 



Aka VAN ELSUWEGE Robin - 4029 KC Zottegem

===> 2

Shiro BEKOUCHE Tarek - 5216 Dokan Dojo Shiai Kumite : 2' ippon shobu

Aka Sy Mohamed - 2062 Etterbeek 1' sakidori shobu

Shiro AL-MALEH Moutasem - 4088 Shinbu Gent

Aka VLAMINCK Michiel - 4085 Shoku-Kan Wachtebeke

Shiro LEBRUN Jarod - 2065 Yama Tsuki

Aka RENARD Thomas - 6106 Kihon Verlaine

Shiro VLAMINCK Brecht - 4085 Shoku-Kan Wachtebeke

Aka HELKENS Seth - 4044 Kazoku Assenede

Shiro MESSOUDI Elias - 6035 Ste-Walburge

Aka ARABIA Jonathan - 6106 Kihon Verlaine

Shiro CREVE Robin - 4044 Kazoku Assenede

Aka DE SOMER Casper - 4088 SHINBU Gent

Shiro BUISSERET Thomas - 9024 Sombreffe

Aka TOMSIN Olivier - 6016 Grâce-Hollogne

Shiro DE MULDER Jonas - 4053 Taisho Lede

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 

Braine l'Alleud - 20/10/2024

Senioren Kumite Heren / Kumite Seniors Hommes


